Fone: (11) 4602-8300 |  Fax: (11) 4602-8301

www.camarasalto.sp.gov.br

Câmara da Estância Turística de Salto
Av. D. Pedro II, 385 – Centro – Salto-SP

CEP 13320-900

8ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO, BENS, SERVIÇOS,

SAÚDE, EDUCAÇÃO, CULTURA, SERVIDORES, MEIO AMBIENTE E

ADMINISTRAÇÃO DO 4º ANO DA 18ª LEGISLATURA

Vereador José Benedito de Carvalho

Presidente Interino CORG

Data: 13/06/2024

Horário: 15h15

Local: Sala de Reuniões (presencial)

PAUTA:

PROJETO DE LEI Nº 37/2024 – VEREADOR FABIO JORGE RODRIGUES

Regulamenta a cessão onerosa de direito à nomeação de eventos e equipamentos

públicos municipais nacidade de Salto, e dá outras providências.

Parecer do Jurídico: Favorável.

Prazo: 13/06/2024.

Relator: Vereador Henrique Balseiros Chamosa Neto

PROJETO DE LEI Nº 41/2024 – VEREADOR CÍCERO GRANJEIRO LANDIM

Institui o programa “Saúde Mental” nas escolas da rede pública municipal e dá outras

providências.

Parecer do Jurídico: Favorável.

Prazo: 13/06/2024.

Relator: Vereador Henrique Balseiros Chamosa Neto

Atenciosamente,

JOSÉ BENEDITO DE CARVALHO

Presidente Interino da Comissão de Organização, Bens, Serviços, Saúde,

Educação, Cultura, Servidores, Meio Ambiente e Administração